
NEW ITEM INFORMATION

お問い合わせ

2T・3Tリジッドラック (2本)

3
3

3

脚部の固定がリング式
開脚と閉脚が簡単

3

3

3

3

折り畳み式でコンパクト 自動車修理・タイヤ交換等で活躍7月下旬発売予定

品番 価格(税抜)

47502

47504

2T

3T
278・323・373

1・2・3段目の高さ(㎜)耐荷重

￥4,200

￥4,700

47502

47504

ホルダー付六角棒レンチ7本セット

0.71 ・ 0.89 ・ 1.27 ・ 1.5 ・ 2 ・ 2.5 ・ 335060

35062
￥400

品番 サイズ 価格(税抜)

0.028・0.035・0.05・1/16"・5/64"・3/32"・7/64"

インチ
タイプ

35062
ミリ
タイプ

35060 ・精密機器のボルト締付に
・細かな作業に最適

(最大90度)

バッテリーターミナルブラシ

￥1,500 ( 税抜 )

品番：45651

2WAY

・カップ型のブラシは、コンパクトカー、普通車、農機、機械等の細端子に使用可能
・細端子・B端子(テーパー)に対応しています
外(凸)側ブラシ長さ(mm)：25・径(Φ)：15
内(凹)側ブラシ深さ(mm)：20・径(Φ)：17
セット時全長(mm)：約85・全径(Φ)：約55

※カップ型のブラシは太端子には使えません

バッテリーの端子・ターミナル・ケーブルクランプの清掃に

カラフルな
アルミ製カラーケース

(最大90度)

首振り式のヘッド
プッシュボタンで13段階の角度でロック(最大90度)

切替式レバー
正転、逆転の切り替えが可能

60Tフレックスミニラチェセット 9PCS
DIY・自転車・バイクなどの狭い場所での作業に

プラス：#1・2・ 3
マイナス：4・6
HEX：4・5・6

￥2,950

ブルー

22070

22071

22072

22073

22074

品番 価格(税抜)カラーケース

レッド

パープル

オレンジ

グリーン

超コンパクトのヘッド

￥1,950

ブルー

22080

22081

22082

22083

22084

品番 価格(税抜)カラーケース

レッド

パープル

オレンジ

グリーン

柄部分にもビット装着可能

フォールディングツールセット 14PCS

サドルの上下・角度、ブレーキの引きしろ、
変速機、シートポストの高さ、
スポークホイールのはり．．．．．．．などの調整

HEX：2・2.5・3・4・5・6・8　TX：T25　プラス：#2　マイナス：5.5
チェーンレンチ　スポークレンチ：15GE・14GE・0.136” 

自転車メンテナンスなどのマルチツールセット

カラフルなレンチで、サイズがわかりやすい

カラーケース
と色を揃えた
フレーム

価格は2020年07月現在です。


